令和２年６月2５日

ならはスカイアリーナ営業全面再開のお知らせ

 平素より、ならはスカイアリーナをご利用頂き、誠にありがとうございます。この度は、長期に渡り、ご迷惑

をおかけしましたことを心よりお詫び申し上げます。

 当施設では新型コロナウイルスの国内感染拡大防止に伴い、一部内容を変更し、6 月 8 日より営業

を再開しているところですが、6 月 19 日の国の県境をまたぐ人の移動の全国解除に伴い、このたび下記

の通り、施設のご利用を全面解除と致します。皆様には大変ご不便をおかけし大変申し訳ありませんが、

ご理解いただけますと共に従来同様、当施設をご利用頂けます様、宜しくお願い申し上げます。

記

１．施設ご利用全面解除日

令和２年７月２日（木）

２．ご利用時間

９：００～２１：００（２０：００最終受付）

３． ご利用可能なお客様

従来通り(会員様・ビジター様・法人会員様・一般回数券お持ちのお客様)

（1周年無料チケットは、8/31 までご利用可能となります）

４．利用可能施設

・アリーナ・フィットネス・ランニングコース・プール・キッズルーム

・従来の施設予約についても 7/2 以降、受付を開始致します。

・各教室については、準備が出来次第、随時再開の予定です。

５．全面再開後の注意事項

・お客様及びスタッフは全館マスク着用となります。(運動中もマスク着用)

・ソーシャルディスタンスの確保をお願い致します。

・入館時、検温・問診の実施。（37.0℃以上のお客様は入館をお控え頂きます）

・一部のマシンについては継続して間隔を空けてのご利用となります。

・ご利用の人数によってはお待ち頂くか又はご入館を制限する場合がございます。

ご了承下さい。

  ・その他、ご不明な点はスタッフまでお問い合わせ下さい。

                                         ならはスカイアリーナ

TEL 0240-23-7966

（國分、矢野、藤原、松本一）

以上